
Государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Краснодарского края 

«ЛЕНИНГРАДСКИЙ СОЦИАЛЬНО - ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

«16» сентября 2022 г ст. Ленинградская №  565 -  У

Об установлении размера оплаты  
за оказание платных образовательных услуг

На основании ФЗ РФ от 29 декабря 2012 г. № 273-Ф3 «Об образовании в 
Российской Федерации», приказа М инистерства образования и науки РФ № 499 от 
01.07.13 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 
деятельности по дополнительным профессиональным программам», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 15 сентября 2020 г. N 1441 
"Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг", 
государственной лицензии на право ведения образовательной деятельности и 
локальной нормативной правовой базы ГАПОУ КК ЛСПК приказываю:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг, реализуемых в 2022 
году по дополнительному профессиональному профессиональной переподготовке:

№
п/п

Вид/подвид
программы

Наименование
программы

Кол-во часов 
учебной 

программе

Наполняе
мость

группы
(чел-к)

Форма
обучения

Цена 
(руб., без 

НДС)

1 Дополнительное
профессиональное
образование/професс
иональная
переподготовка

Психолог в 
дошкольном 
образовании

502 15 Заочная (с 
использова 
нием ДОТ)

11000

2 Дополнительное
профессиональное
образование/професс
иональная
переподготовка

Дошкольное
образование

502 15 Заочная (с 
использова 
нием ДОТ)

11000

3 Дополнительное
профессиональное
образование/професс
иональная
переподготовка

Информатика 502 15 Заочная (с 
применени 

ем ДОТ)

11000

4 Дополнительное
профессиональное
образование/професс
иональная
переподготовка

Педагогика 
дополнительно 
го образования

502 15 Заочная (с 
применени 

ем ДОТ)

11000

5 Дополнительное
профессиональное
образование/професс
иональная
переподготовка

Оператор
наземных

средств
управления

беспилотным

144 15 Очная 6000



летательным
аппаратом»

6 Дополнительное
профессиональное
образование/професс
иональная
переподготовка

Оператор
наземных
средств

управления
беспилотным
летательным
аппаратом»

144 15 Заочная (с 
применени 

ем ДОТ)

4000

7 Профессиональное 
обучение/профессио 
нальная подготовка

Оператор
наземных

средств
управления

беспилотным
летательным
аппаратом»

144 15 Очная 6000

8 Профессиональное 
обучение/профессио 
нальная подготовка

Оператор
наземных

средств
управления

беспилотным
летательным
аппаратом»

144 15 Заочная (с 
применени 

ем ДОТ)

4000

2. Контроль за исполнением приказа в части касающейся возложить на 
заместителя директора по учебно-методической работе Кужарову Е.И., главного 
бухгалтера Гондарь Э.В.

Основание: представление заместителя директора по УМР Кужаровой Е.И.

Г.В. Бауэр


		2022-09-23T09:33:06+0300
	Бауэр Герман Владимирович




